Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 –  Rio Grande – RS
e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: www.riogrande.rs.leg.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2848/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4165/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 574//2022

2º TERMO ADITIVO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MANUTENÇÃO

DO EQUIPAMENTO E GRAVAÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO

Pelo presente instrumento de ADITIVO DE CONTRATO de um lado a CÂMARA

MUNICIPAL DO RIO GRANDE, CNPJ 89.584.981/0001-75, representada neste ato por

seu Presidente Vereador PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO, brasileiro, residente e

domiciliado nesta cidade, e de outro a empresa SOLLTECH INTALAÇÃO E

MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA, CNPJ 33.804.374/0001-19, estabelecida na Avenida

Cidade de Pelotas, Número 645, Bairro Lagoa, Rio Grande – RS, neste ato representada por

Felipe Xavier Kiszewski, CPF 032.815.220-09, residente e domiciliado em Rio Grande - RS,

a primeira denominada CONTRATANTE e a segunda CONTRATADA, tem justo e

contratado o seguinte Aditivo Contratual mediante as seguintes cláusulas o que se segue:

Cláusula Primeira: Fica aditado ao contrato original novo valor, passando a ser de R$

1.658,68 (mil e seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta e oito centavos) mensais.

Cláusula Segunda: Este aditivo contratual passa a ter vigência a contar de 1º de junho

de 2022, vigendo por 12 (doze) meses.

Cláusula Terceira: As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.

E, por estarem justas e contratadas, assinam digitalmente de igual teor e forma.

                                                  Rio Grande, 24 de maio de 2022.

Vereador Paulo Roberto Marin Roldão

Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande

Felipe Xavier Kiszewski

SOLLTECH INTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA

		2022-05-24T13:32:09-0300
	PAULO ROBERTO MARIN ROLDAO:27647501020

		2022-05-24T15:12:19-0300
	SOLLTECH INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA:33804374000119